
Tandklinikassistentelev til Tønder Kommunale
Tandpleje

I Tønder Kommunale Tandpleje søger vi en ny tandklinikassistentelev fra den 10. august 2026.
Arbejdstiden er fuld tid (37 timer pr. uge). 
Dine forudsætninger
Udover almindelig skolegang har du grundforløbet på tandklinikassistentuddannelsen, eller er i
gang med den. 
Vi kan tilbyde dig 2 ½ års uddannelse inden for følgende

Viden og praktisk arbejde med forebyggende tandpleje.●

Assistance ved behandlinger, også ved tandregulering.●

Renhold og pleje af instrumenter.●

Røntgenoptagelser – også panorama røntgen og CBCT - scanninger.●

Viden og færdigheder i klinikadministration.●

Et godt samarbejde med tandplejens team og søde kolleger.●

Mulighed for fleksibel arbejdstid.●

En elevansvarlig klinikassistent, som følger op på din uddannelse og færdigheder.●

Et team, som har mange års erfaring med at have elev ansat.●

Om os
Tandplejen i Tønder Kommune blev samlet i én ny moderne tandklinik i byen Bredebro i sommeren
2018. Klinikken er indrettet med 9 klinikenheder og en tandreguleringsafdeling. Samtidig er der
tilknyttet en mobilklinik, som foretager mindre kontroller af børn på kommunens skoler. Vi har også
en bil i voksentandplejen, som foretager tandpleje på plejecentre, bosteder og hos borgere i eget
hjem.
Tønder Kommunale Tandpleje har ansvaret for over 8.000 børn- og unge i aldersgruppen 0-21 år
og ca. 300 voksenpatienter.  
Vi er et team bestående af specialtandlæge, tandlæger, tandplejere og klinikassistenter og du vil
indgå i et team med 30 kolleger.
Tandplejen har som hovedmål, at forbedre tandsundheden blandt børn og unge i kommunen og
hjælpe den enkelte til størst mulighed sundhed. 
Vi har barnet i centrum, hvor samarbejdet mellem forældre og fagprofessionelle er af stor
betydning.
Yderligere information
Har ovenstående din interesse, glæder vi os til at høre fra dig. Hvis du ønsker yderligere
oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte overtandlæge Christina Schulze på
telefon 74 92 89 03 eller e-mail chrsch@toender.dk  Du kan også kontakte elevansvarlig
klinikassistent Mie Jørgensen på e-mail mwj2@toender.dk 
Vi gør opmærksom på at vi inden ansættelse indhenter straffe- og børneattest. 
Ansøgningsfrist er den 1. juni 2026, og vi holder ansættelsessamtaler den 10. juni 2026.
Vi ser frem til at høre fra dig, og du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden
dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men
vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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